
jRegistr. PRÁVNÍ ODROr

OSÍO

0914/19

Dodatek č. 3

ke Smlouvě č. 0092/2018 o poskytování bezpečnostních služeb
uzavřené dne 24.4.2018

128
OBJEDNATEL:

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

IČO: 00024341

DIČ: CZQ0024341

(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné

a

POSKYTOVATEL:

INDUS PRAHA, spol. s r.o.

se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10

IČO: 242 10 668

DIČ: CZ24210668

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188981

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 4, č. účtu: 256788639/0300

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé.

Objednatel a poskytovatel dále také jako „smluvní strany", nebo jednotlivě jako „smluvní

strana".

ČI. 1

Účel dodatku

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 24.4.2018 smlouvu o poskytování

bezpečnostních služeb (dále jen „Smlouva"). Současně si strany v čl. V.

odst. 11 dohodly právo poskytovatele na zvýšení ceny o náklady spojené

se zvýšením minimální mzdy v případě, že dojde ke zvýšení minimální, resp.

zaručené mzdy.

2. Vzhledem ktomu, že poskytovatel dopisem ze dne 10. 12. 2019 požádal o

zvýšení ze 134,70 Kč na 149,80 Kč bez DPH, dohodly se smluvní strany na

níže uvedené změny smlouvy.

3. Smluvní strany se zároveň dohodly, že tato změna nebude mít vliv na

celkovou výši finančního plnění.



ČI. '71

Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. V. Smlouvy tak, že nově zní:

„(1)“ Za plnění předmětu této smlouvy se objednatel zavazuje uhradit

poskytovateli cenu ve výši:

a) Ostraha zajištěná od 7 do 17 hodin- hodinová sazba pro 1 osobu bez

DPH 149,80 Kč, celkem s DPH 181,26 Kč

b) Nepřetržitá ostraha objektu - hodinová sazba pro 1 osobu bez DPH

149,80 Kč, celkem s DPH 181,26 Kč.

c) Převoz hotovosti - hodinová sazba pro 1 osobu bez DPH 1,00 Kč,

celkem s DPH 1,21 Kč.

Cena za dobu trvání smlouvy nepřesáhne částku 12 167 618,- Kč bez DPH,

21% DPH ve výši 2 555 199,78 Kč, celkem 14 722 817,78 Kč (slovy čtrnáct

miliónů sedm set dvacet dva tisíc osm set sedmnáct korun českých

a sedmdesát osm haléřů).

ČI. 3

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Jakékoli změny nebo doplňky textu smlouvy je možné provádět jen formou

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními

stranami. Jiná forma změny smlouvy je vyloučena.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží

poskytovatel a dvě objednatel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním celého znění dodatku v souladu

s příslušnými právními předpisy. Dodatek bude zveřejněn objednatelem.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou

známy žádné okolnosti, které by jim bránily v uzavření tohoto dodatku a že tento

dodatek je projevem jejich svobodné a pravé vůle, nebyl uzavřen v tísni či

za nápadně nevýhodných podmínek.



V Praze dne
11 -12- 2010

V Praze dne
17-12-2918

zdravotnictví INDUS spol. s r.o.

MINISTERSTVO
Bezpečnostní

ZDRAVOTNICTVÍ
ředitel

U Hostivařského
S PRAHA,

nádraží
spoL

556/12
s r.o.

poštovní přihrádka t. 81
DIČ:

102

CZ24210668

00 Praha 10
CD

Palackého
128 01

náměstí
PRAHA 2

£ 4


